[Orig. med 3 Segl: 1-3. Kongens Arkiv.] Optaget i 1378 Dec. 21. 
LDipl. [3183

— Nicolaus episcopus Roskildensis abbatisse ceterisque sorori
bus in monasterio s. Clare ibid. Ad nostram dudum devenit notitiam, 
quod plura bona vestra ad manus quorundam laicorum sine nostris 
scitu et consensu tradita sunt et locata in magnum vestrum preju- 
dicium, quod quia sine gravi rectitudinis offensa tollerare non possu
mus, vobis sub sententia ecclesiastica inhibemus, ne de cetero alicui
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clerico vel laico bona vestra locare, inpignerare vel aliter alienare sine 
nostris requisitione et assensu presumatis, omnes alienationes, locationes 
et inpignerationes per vos in hunc diem taliter factas, sicuti de jure 
nulle sunt, revocantes. Datum nostro sub secreto in vig. Laurencii.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVIII, 20). 
LDipl. [3184

Aug. 10. Reg. 2713. Perg. med 1 Segl: A. 681 (Lilje-Lunge). 
Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVIII, 21). Suhm XIV, 508. [3185

Aug. 29. Frater Petrus1 abbas in Asilo totusque conventus2 
ibid. Cisterciensis ordinis. Recognoscimus, nos a Dn. Margareta regina 
unam tabulam auratam cum reliquiis in eadem inclusis ad honorem 
b. Marie virg. et devotionem monasterii nostri habuisse cum conditioni
bus, quod obligamus nos ad 1 missam omni die in ecclesia nostra 
habendam in remedium animarum Dn. Waldemari quondam regis 
Danorum, patris predicte regine, ac Dn. Heylewikis quondam regine 
Dacie, matris ejusdem, necnon et omnium parentum suorum ac con
sanguineorum, ac etiam asstringimus nos ad tenendum aniversarium 
Dn. regis Waldemari et eorum prescriptorum quolibet anno, videl. 
ipso die obitus predicti regis, et cum reverentia et honore, quibus 
bene decet, cum omnibus sacerdotibus conventus nostri ac cum omni
bus aliis sacerdotibus secularibus, quos ad hoc possumus obtinere, 
sollempniter celebrandum. Preterea exigente regine devotionis affectu, 
quo conventum nostrum ad presens amaverat et in posterum per eam 
speramus diligendum, animam regis Waldemari ad omnia su[ffrag]ia 
totius ordinis nostri recipimus, plenam sibi participationem bonorum 
omnium concedentes, que per nos cunctumque nostrum ordinem operari 
dignabitur clementia salvatoris. Sig. nostra. Datum in decollat. Jo- 
h annis bapt.

Perg. med 2 Segl: 1. G. 146; 2. G. 144. Kongens Arkiv (RA. 
Aas Kl.). LDipl. [3186

Sept. 2. Consules civitatis Ripensis. Notum facimus, quod 4. 
fer. post i. decollat. Johannis bapt., habita in consistorio nostro cum 
viro diser. Cristierno FrellefG computatione diligenti, idem Cristiernus 
nobis de omnibus per ipsum de advocatia nobis per Dn. Margaretam 
reginam dimissa sibique per nos commissa perceptis seu erogatis red
didit rationem. Unde eundem quittum ' dimittimus. Datum etc., 
nostre civitatis sub sig.1

Perg. med Byens Sekret. (RA. Ribe Købstad 14.) LDipl. [3187

Sept. 8. Reg. 2715. Perg. med [3] Segl: 1. A. 765. Kongens 
Arkiv (RA. Reg. 51, Vestergøtland 6b). Suhm XIV, 507. [3188
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Sept. 14. Nicholaus archiepiscopus Lundensis1. Notum facio, quod 
die exalt. crucis Lundis in armario ecclesie s. Godehardi coram nobis 
vir diser, frater Tucho Olafsfi de domo s. spiritus ibid. omnia bona 
sua patrimonialia in Espinge, videl. 3 curias cum 1 fundo inquiline [!] 
nunc desolato, in quarum prima Petrus Jønsfi et Sweno Jønsfi ger
mani, in secunda Elauus et in tertia Ebbo jam ad annum residebant, 
cum omnibus litteris tam regiis quam aliis super ipsis bonis hucus
que per ipsum receptis, ad fabricam nostre Lundensis ecclesie in re
medium anime sue donavit et ad manus honesti viri Dn. Petri Jønsfi 
canonici nostri, ejusdem fabrice procuratoris, ex parte fabrice scotavit 
tali conditione, quod procuratores fabrice eidem Tuchoni 5 sol. gros
sorum currentis monete annuatim, quoad vixerit, exponere ac deinceps 
anniversarium suum cum 3 mr. denar. scaniensium tenere in choro 
Lundensi more solito sint astricti. Sig. nostrum cum sig. Tuchonis. 
Datum etc., presentibus honorabilibus viris DDn. Petro archidyacono, 
Matheo Andersfi canonico nostris Lundensibus, Tuchone Tulesfi et Jo
hanne Duwa, AA.

Perg. raed [2] Segl: 1. G. 20 (Bild). Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). 
(Reg. *2997.) [3189

Okt. 14. Gotskalcus Hemmingsft1. Noverint universi, me nobili 
viro et honesto[!] omnia bona mea in Høuby in Odz H., videl. 2% 
bool terrarum (2V2 lestas annone), et 2 curias in Guthmundorp in 
eadem provincia (11 sol. annone), ratione dotis cum filia mea Cristina, 
quam ipsi Erico in uxorem desponsavi, dedisse. Si Erico bona propter 
defectum appropriationis mee evincantur, obligo me ad refundendum 
Erico bona in eadem provincia, valentia in redditibus 3 lestas annone. 
Ego Hennichinus Gotskalci2 sigilli mei appensione obligo me ad obser
vandum omnia premissa una cum patre meo Gotskalco Hemmingsfi. 
Sig. meum cum sig. virr. diser. Henrici Soldeer3 et Gyncelini Gyn- 
cekesfi de Falkedalæ. Insuper do eidem Erico cum conditionibus 
prescriptis 1 curiam in Brændholt in predicta provincia. Datum die 
Calixti.

Perg. med [4] Segl: 1. se 2756, 1; 2. Samme Skjold; 3. A. 766. 
(RA. Merløse H. 22.) LDipl. [3190

Okt. 31. Reg. 2716*. [Orig. København Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Resens Atlas I, 212. Pontoppidan, Ann. II, 218 (= Kbhvns. Pipi. I, 
118). [3191